
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy ul. Trzcinowej w Redzie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO REDA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675161

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 33

1.4.2.) Miejscowość: Reda

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi3@reda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.reda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00013074

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00560591

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował następującym kryteriami, przypisując im
odpowiednie wagi punktowe przyjął, że w zakresie każdego kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej 1% wagi kryterium =
1 pkt.

Cena (C) - waga kryterium 60%
Okres udzielonej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia (G) - waga kryterium 40%

a) Cena [C] 60 %
C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium cena, gdzie punkty wyliczane są
wg wzoru: C= CMIN/CBx 60
CMIN – najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
CB – cena oferty badanej

b) „Okres udzielonej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” [G] 40%
wykonany przedmiot zamówienia – wykonana całość, tj. roboty budowlane wraz z dostawą i montażem
G - liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „Okres udzielonej gwarancji na wykonany przedmiot
zamówienia” gdzie punkty wyliczane są wg następujących zasad:

36 miesięcy = 0 PKT.
48 miesiące = 10 pkt.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00013074/01 z dnia 2024-01-05

2024-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



60 miesięcy = 20 pkt.
72 miesiące = 30 pkt.
84 miesięcy albo więcej = 40 pkt.
Uwaga:
Minimalny okres udzielonej gwarancji wynosi 36 miesięcy. Jeżeli Wykonawca zaoferuje „Okres gwarancji na wykonany
przedmiot zamówienia” 84 miesięcy albo więcej Wykonawca otrzyma maksymalną liczbę punktów.
Jeżeli Wykonawca nie zaznaczy żadnego z prostokątów lub zaznaczy więcej niż jeden prostokąt, w formularzu ofertowym
ww. kryterium, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje minimalny okres gwarancji i nie oferuje przedłużenia okresu
gwarancji.

Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska najwyższą liczbę punktów w określonych przez
Zamawiającego kryteriach.
PŁ = C + G
gdzie PŁ - łączna liczba punktów C - liczba punktów w kryterium: cena oferty brutto G - liczba punktów w kryterium: „Okres
udzielonej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia”

Po zmianie: 
Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się kierował następującym kryteriami, przypisując im
odpowiednie wagi punktowe przyjął, że w zakresie każdego kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej 1% wagi kryterium =
1 pkt.

Cena (C) - waga kryterium 60%
Okres udzielonej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia (G) - waga kryterium 40%

a) Cena [C] 60 %
C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium cena, gdzie punkty wyliczane są
wg wzoru: C= CMIN/CBx 60
CMIN – najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
CB – cena oferty badanej

b) „Okres udzielonej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” [G] 40%
wykonany przedmiot zamówienia - wykonana całość, tj. roboty budowlane wraz z dostawą i montażem, nie uwzględniając
łąki kwietnej, która obejmuje 12 miesięcy gwarancji.
G - liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „Okres udzielonej gwarancji na wykonany przedmiot
zamówienia” gdzie punkty wyliczane są wg następujących zasad:

36 miesięcy = 0 PKT.
48 miesiące = 10 pkt.
60 miesięcy = 20 pkt.
72 miesiące = 30 pkt.
84 miesięcy albo więcej = 40 pkt.
Uwaga:
Minimalny okres udzielonej gwarancji wynosi 36 miesięcy. Jeżeli Wykonawca zaoferuje „Okres gwarancji na wykonany
przedmiot zamówienia” 84 miesięcy albo więcej Wykonawca otrzyma maksymalną liczbę punktów.
Jeżeli Wykonawca nie zaznaczy żadnego z prostokątów lub zaznaczy więcej niż jeden prostokąt, w formularzu ofertowym
ww. kryterium, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca oferuje minimalny okres gwarancji i nie oferuje przedłużenia okresu
gwarancji.

Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska najwyższą liczbę punktów w określonych przez
Zamawiającego kryteriach.
PŁ = C + G
gdzie PŁ - łączna liczba punktów C - liczba punktów w kryterium: cena oferty brutto G - liczba punktów w kryterium: „Okres
udzielonej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-08 09:00

Po zmianie: 
2024-01-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00013074/01 z dnia 2024-01-05

2024-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-08 09:15

Po zmianie: 
2024-01-15 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-06

Po zmianie: 
2024-02-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00013074/01 z dnia 2024-01-05

2024-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ogólnodostępnego, integracyjnego placu zabaw przy ul. Trzcinowej w Redzie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO REDA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675161
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 33
	1.4.2.) Miejscowość: Reda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi3@reda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.reda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00013074
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00560591
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



